
15/03/17 600.410/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2014 2019

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

13.–16. března 2017
Štrasburk



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Obsah

Obsah

600.410/OJ 600.410/OJ

Pondělí 13. března 2017 1

17:00 - 23:00 1

Pokračování zasedání a plán práce 1

Rtuť  - Zpráva: Stefan Eck (A8-0313/2016) 1

Dlouhodobé zapojení akcionářů a výkaz o správě a řízení společnosti  - Zpráva: Sergio Gaetano Cofferati
(A8-0158/2015) 1

Společná rozprava - Rovnost žen a mužů 1

Rovnost žen a mužů v Evropské unii v letech 2014–2015  - Zpráva: Ernest Urtasun (A8-0046/2017) 1

Rovné zacházení s muži a ženami v přístupu ke zboží a službám a k jejich poskytování  - Zpráva:
Agnieszka Kozłowska-Rajewicz (A8-0043/2017) 1

Fondy EU pro rovnost žen a mužů  - Zpráva: Clare Moody (A8-0033/2017) 1

Krátké přednesení následujících zpráv: 2

Dopady dat velkého objemu na základní práva  - Zpráva: Ana Gomes (A8-0044/2017) 2

Minimální požadavky na ochranu králíků chovaných pro hospodářské účely  - Zpráva: Stefan Eck
(A8-0011/2017) 2

Odpovědné vlastnictví a péče o koňovité  - Zpráva: Julie Girling (A8-0014/2017) 2

Jednominutové projevy (článek 163 jednacího řádu) 2

Úterý 14. března 2017 3

09:00 - 11:50 3

Kontrola nabývání a držení zbraní  - Zpráva: Vicky Ford (A8-0251/2016) 3

Společná rozprava - Oběhové hospodářství 3

Vozidla s ukončenou životností, odpadní baterie a akumulátory a odpadní elektrická a elektronická
zařízení  - Zpráva: Simona Bonafè (A8-0013/2017) 3

Skládky odpadů  - Zpráva: Simona Bonafè (A8-0031/2017) 3

Odpady  - Zpráva: Simona Bonafè (A8-0034/2017) 3

Obaly a obalové odpady  - Zpráva: Simona Bonafè (A8-0029/2017) 3

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 4

Odpovědné vlastnictví a péče o koňovité  - Zpráva: Julie Girling (A8-0014/2017) 4

Rtuť  - Zpráva: Stefan Eck (A8-0313/2016) 4

Dlouhodobé zapojení akcionářů a výkaz o správě a řízení společnosti  - Zpráva: Sergio Gaetano Cofferati
(A8-0158/2015) 4

Kontrola nabývání a držení zbraní  - Zpráva: Vicky Ford (A8-0251/2016) 4

Vozidla s ukončenou životností, odpadní baterie a akumulátory a odpadní elektrická a elektronická zařízení  -
Zpráva: Simona Bonafè (A8-0013/2017) 4

Odpady  - Zpráva: Simona Bonafè (A8-0034/2017) 4

Skládky odpadů  - Zpráva: Simona Bonafè (A8-0031/2017) 4

Obaly a obalové odpady  - Zpráva: Simona Bonafè (A8-0029/2017) 4

Rovnost žen a mužů v Evropské unii v letech 2014–2015  - Zpráva: Ernest Urtasun (A8-0046/2017) 4

Rovné zacházení s muži a ženami v přístupu ke zboží a službám a k jejich poskytování  - Zpráva: Agnieszka
Kozłowska-Rajewicz (A8-0043/2017) 5

Fondy EU pro rovnost žen a mužů  - Zpráva: Clare Moody (A8-0033/2017) 5

Dopady dat velkého objemu na základní práva  - Zpráva: Ana Gomes (A8-0044/2017) 5

Minimální požadavky na ochranu králíků chovaných pro hospodářské účely  - Zpráva: Stefan Eck
(A8-0011/2017) 5



Obsah

600.410/OJ 600.410/OJ

15:00 - 23:00 5

Globální roubíkové pravidlo - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro
zahraniční věci a bezpečnostní politiku 5

Priority EU pro zasedání Rady OSN pro lidská práva v roce 2017 - Prohlášení místopředsedkyně Komise,
vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku 5

Potravinové a krmivové právo, pravidla týkající se zdraví zvířat a dobrých životních podmínek zvířat, zdraví
rostlin a přípravků na ochranu rostlin  - Doporučení pro druhé čtení: Karin Kadenbach (A8-0022/2017) 5

Opatření v návaznosti na doporučení výboru TAXE a aktuální informace o reformě Skupiny pro kodex
chování (zdanění podniků) - Prohlášení Rady a Komise 6

Pokyny pro rozpočet na rok 2018 – oddíl III  - Zpráva: Siegfried Mureşan (A8-0060/2017) 6

Závažná podvýživa a hrozící hladomor v Nigérii, Somálsku, Jižním Súdánu a Jemenu - Prohlášení Komise 6

Využívání kmitočtového pásma 470–790 MHz v Unii  - Zpráva: Patrizia Toia (A8-0327/2016) 6

Středa 15. března 2017 7

09:00 - 11:50 PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA 7

Závěry zasedání Evropské rady ve dnech 9. a 10. března 2017, včetně Římského prohlášení - Prohlášení
Evropské rady a Komise 7

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 7

Dohoda mezi EU a Brazílií: změna koncesí v listině Chorvatské republiky v průběhu jejího přistoupení k
Evropské unii  - Doporučení: José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra (A8-0052/2017) 7

Zahájení automatizované výměny údajů o registraci vozidel v Dánsku  - Zpráva: Maria Grapini
(A8-0051/2017) 7

Zahájení automatizované výměny údajů o DNA v Řecku  - Zpráva: Claude Moraes (A8-0053/2017) 7

Potravinové a krmivové právo, pravidla týkající se zdraví zvířat a dobrých životních podmínek zvířat, zdraví
rostlin a přípravků na ochranu rostlin  - Doporučení pro druhé čtení: Karin Kadenbach (A8-0022/2017) 7

Využívání kmitočtového pásma 470–790 MHz v Unii  - Zpráva: Patrizia Toia (A8-0327/2016) 7

Překážky bránící občanům EU svobodně se pohybovat a pracovat na vnitřním trhu - Návrh usnesení 8

Souhlas Komise s přepracovaným plánem Německa na zavedení silničního mýtného - Návrh usnesení 8

Pokyny pro rozpočet na rok 2018 – oddíl III  - Zpráva: Siegfried Mureşan (A8-0060/2017) 8

15:00 - 23:00 8

Tematická rozprava – Evropský program pro bezpečnost: rok po útocích v Bruselu 8

Autocertifikace zodpovědných dovozců nerostných surovin a kovů pocházejících z oblastí postižených
konflikty a vysoce rizikových oblastí  - Zpráva: Iuliu Winkler (A8-0141/2015) 8

Přezkum nařízení o statusu a financování evropských politických stran a nadací - Otázka k ústnímu
zodpovězení (O-000007/2017 - B8-0205/2017) 8

Ústavní, právní a institucionální dopady společné bezpečnostní a obranné politiky: možnosti, které skýtá
Lisabonská smlouva  - Zpráva: Michael Gahler, Esteban González Pons (A8-0042/2017) 8

Integrovaná politika Evropské unie pro Arktidu  - Zpráva: Urmas Paet, Sirpa Pietikäinen (A8-0032/2017) 9

Zpráva o Černé Hoře za rok 2016  - Zpráva: Charles Tannock (A8-0050/2017) 9

Elektronická demokracie v Evropské unii: možnosti a výzvy  - Zpráva: Ramón Jáuregui Atondo
(A8-0041/2017) 9

Čtvrtek 16. března 2017 10

09:00 - 11:50 10

Rámec Unie pro shromažďování, správu a využívání údajů v odvětví rybolovu  - Zpráva: Marco Affronte
(A8-0150/2016) 10

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 135 jednacího řádu) 10

Zimbabwe, případ pastora Evana Mawarireho 10

Ukrajinští političtí vězni v Rusku a situace na Krymu 10

Filipíny, případ senátorky Leily M. De Lima 10



Obsah

600.410/OJ 600.410/OJ

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 10

Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu
(článek 135 jednacího řádu) 10

Priority EU pro zasedání Rady OSN pro lidská práva v roce 2017 - Návrhy usnesení 10

Autocertifikace zodpovědných dovozců nerostných surovin a kovů pocházejících z oblastí postižených
konflikty a vysoce rizikových oblastí  - Zpráva: Iuliu Winkler (A8-0141/2015) 11

Rámec Unie pro shromažďování, správu a využívání údajů v odvětví rybolovu  - Zpráva: Marco Affronte
(A8-0150/2016) 11

Ústavní, právní a institucionální dopady společné bezpečnostní a obranné politiky: možnosti, které skýtá
Lisabonská smlouva  - Zpráva: Michael Gahler, Esteban González Pons (A8-0042/2017) 11

Integrovaná politika Evropské unie pro Arktidu  - Zpráva: Urmas Paet, Sirpa Pietikäinen (A8-0032/2017) 11

Zpráva o Černé Hoře za rok 2016  - Zpráva: Charles Tannock (A8-0050/2017) 11

Elektronická demokracie v Evropské unii: možnosti a výzvy  - Zpráva: Ramón Jáuregui Atondo
(A8-0041/2017) 11

15:00 - 16:00 11

Závažné interpelace 11

Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu) 13

Lhůty pro předložení 15



Pondělí 13. března 2017

 

 

17:00 - 23:00     

 
Společná rozprava - Rovnost žen a mužů

1 1Pondělí 13. března 2017

600.410/OJ 600.410/OJ

17:00 - 23:00 Rozpravy

1 • Pokračování zasedání a plán práce

46 À«««I • Rtuť

Zpráva: Stefan Eck (A8-0313/2016)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o rtuti a o zrušení nařízení (ES)
č. 1102/2008

[2016/0023(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

52 À«««I • Dlouhodobé zapojení akcionářů a výkaz o správě a řízení společnosti

Zpráva: Sergio Gaetano Cofferati (A8-0158/2015)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice
2007/36/ES, pokud jde o podporu dlouhodobého zapojení akcionářů, a směrnice
2013/34/EU, pokud jde o některé prvky výkazu o správě a řízení společnosti

[2014/0121(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

(Rozprava: 07/07/2015, hlasování: 08/07/2015)

17 À • Rovnost žen a mužů v Evropské unii v letech 2014–2015

Zpráva: Ernest Urtasun (A8-0046/2017)

Zpráva o rovnosti žen a mužů v Evropské unii v letech 2014–2015

[2016/2249(INI)]

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví

13 À • Rovné zacházení s muži a ženami v přístupu ke zboží a službám a k jejich
poskytování

Zpráva: Agnieszka Kozłowska-Rajewicz (A8-0043/2017)

Zpráva o uplatňování směrnice Rady 2004/113/ES, kterou se zavádí zásada rovného
zacházení s muži a ženami v přístupu ke zboží a službám a k jejich poskytování

[2016/2012(INI)]

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví

15 À • Fondy EU pro rovnost žen a mužů

Zpráva: Clare Moody (A8-0033/2017)

Zpráva o fondech EU pro rovnost žen a mužů

[2016/2144(INI)]

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví



Konec společné rozpravy
 

Krátké přednesení následujících zpráv:

2 2Pondělí 13. března 2017

600.410/OJ 600.410/OJ

68 À • Dopady dat velkého objemu na základní práva

Zpráva: Ana Gomes (A8-0044/2017)

Zpráva o dopadech dat velkého objemu na základní práva: soukromí, ochrana údajů,
zákaz diskriminace, bezpečnost a prosazování práva

[2016/2225(INI)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

72 À • Minimální požadavky na ochranu králíků chovaných pro hospodářské účely

Zpráva: Stefan Eck (A8-0011/2017)

Zpráva o minimálních požadavcích na ochranu králíků chovaných pro hospodářské
účely

[2016/2077(INI)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

34 • Odpovědné vlastnictví a péče o koňovité

Zpráva: Julie Girling (A8-0014/2017)

Zpráva o odpovědném vlastnictví a péči o koňovité

[2016/2078(INI)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

2 • Jednominutové projevy (článek 163 jednacího řádu)



Úterý 14. března 2017

 

 

09:00 - 11:50     

 
Společná rozprava - Oběhové hospodářství

3 3Úterý 14. března 2017

600.410/OJ 600.410/OJ

09:00 - 11:50 Rozpravy

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 23:00 Rozpravy

35 À«««I • Kontrola nabývání a držení zbraní

Zpráva: Vicky Ford (A8-0251/2016)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice Rady
91/477/EHS o kontrole nabývání a držení zbraní

[2015/0269(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

57 À«««I • Vozidla s ukončenou životností, odpadní baterie a akumulátory a odpadní
elektrická a elektronická zařízení

Zpráva: Simona Bonafè (A8-0013/2017)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice
2000/53/ES o vozidlech s ukončenou životností, směrnice 2006/66/ES o bateriích a
akumulátorech a odpadních bateriích a akumulátorech a směrnice 2012/19/EU o
odpadních elektrických a elektronických zařízeních

[COM(2015)0593 - C8-0383/2015 - 2015/0272(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

56 À«««I • Skládky odpadů

Zpráva: Simona Bonafè (A8-0031/2017)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice
1999/31/ES o skládkách odpadů

[COM(2015)0594 - C8-0384/2015 - 2015/0274(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

55 À«««I • Odpady

Zpráva: Simona Bonafè (A8-0034/2017)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice
2008/98/ES o odpadech

[COM(2015)0595 - C8-0382/2015 - 2015/0275(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

54 À«««I • Obaly a obalové odpady

Zpráva: Simona Bonafè (A8-0029/2017)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice
94/62/ES o obalech a obalových odpadech

[COM(2015)0596 - C8-0385/2015 - 2015/0276(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin



Konec společné rozpravy

 

12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

4 4Úterý 14. března 2017

600.410/OJ 600.410/OJ

34 - Odpovědné vlastnictví a péče o koňovité

Zpráva: Julie Girling (A8-0014/2017)

[2016/2078(INI)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

46 À«««I - Rtuť

Zpráva: Stefan Eck (A8-0313/2016)

[2016/0023(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

52 À«««I - Dlouhodobé zapojení akcionářů a výkaz o správě a řízení společnosti

Zpráva: Sergio Gaetano Cofferati (A8-0158/2015)

[2014/0121(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

(Rozprava: 07/07/2015, hlasování: 08/07/2015)

35 À«««I - Kontrola nabývání a držení zbraní

Zpráva: Vicky Ford (A8-0251/2016)

[2015/0269(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

57 À«««I - Vozidla s ukončenou životností, odpadní baterie a akumulátory a odpadní elektrická a elektronická
zařízení

Zpráva: Simona Bonafè (A8-0013/2017)

[COM(2015)0593 - C8-0383/2015 - 2015/0272(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

55 À«««I - Odpady

Zpráva: Simona Bonafè (A8-0034/2017)

[COM(2015)0595 - C8-0382/2015 - 2015/0275(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

56 À«««I - Skládky odpadů

Zpráva: Simona Bonafè (A8-0031/2017)

[COM(2015)0594 - C8-0384/2015 - 2015/0274(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

54 À«««I - Obaly a obalové odpady

Zpráva: Simona Bonafè (A8-0029/2017)

[COM(2015)0596 - C8-0385/2015 - 2015/0276(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

17 À - Rovnost žen a mužů v Evropské unii v letech 2014–2015

Zpráva: Ernest Urtasun (A8-0046/2017)

[2016/2249(INI)]

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví



 

15:00 - 23:00     

5 5Úterý 14. března 2017

600.410/OJ 600.410/OJ

13 À - Rovné zacházení s muži a ženami v přístupu ke zboží a službám a k jejich poskytování

Zpráva: Agnieszka Kozłowska-Rajewicz (A8-0043/2017)

[2016/2012(INI)]

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví

15 À - Fondy EU pro rovnost žen a mužů

Zpráva: Clare Moody (A8-0033/2017)

[2016/2144(INI)]

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví

68 À - Dopady dat velkého objemu na základní práva

Zpráva: Ana Gomes (A8-0044/2017)

[2016/2225(INI)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

72 À - Minimální požadavky na ochranu králíků chovaných pro hospodářské účely

Zpráva: Stefan Eck (A8-0011/2017)

[2016/2077(INI)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

84 • Globální roubíkové pravidlo

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2017/2599(RSP)]

83 À • Priority EU pro zasedání Rady OSN pro lidská práva v roce 2017

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2017/2598(RSP)]

Hlasování se bude konat ve čtvrtek.

45 À«««II • Potravinové a krmivové právo, pravidla týkající se zdraví zvířat a dobrých životních
podmínek zvířat, zdraví rostlin a přípravků na ochranu rostlin

Doporučení pro druhé čtení: Karin Kadenbach (A8-0022/2017)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí nařízení Evropského
parlamentu a Rady o úředních kontrolách a jiných úředních činnostech prováděných s
cílem zajistit uplatňování potravinového a krmivového práva a pravidel týkajících se
zdraví zvířat a dobrých životních podmínek zvířat, zdraví rostlin a přípravků na ochranu
rostlin, o změně nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 999/2001, (ES) č.
396/2005, (ES) č. 1069/2009, (ES) č. 1107/2009, (EU) č. 1151/2012, (EU) č. 652/2014,
(EU) 2016/429 a (EU) 2016/2031, nařízení Rady (ES) č. 1/2005 a (ES) č. 1099/2009 a
směrnic Rady 98/58/ES, 1999/74/ES, 2007/43/ES, 2008/119/ES a 2008/120/ES a o
zrušení nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 854/2004 a (ES) č. 882/2004,
směrnic Rady 89/608/EHS, 89/662/EHS, 90/425/EHS, 91/496/EHS, 96/23/ES, 96/93/ES a
97/78/ES a rozhodnutí Rady 92/438/EHS (nařízení o úředních kontrolách)

[10755/1/2016 - C8-0015/2017 - 2013/0140(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin



6 6Úterý 14. března 2017

600.410/OJ 600.410/OJ

85 • Opatření v návaznosti na doporučení výboru TAXE a aktuální informace o reformě
Skupiny pro kodex chování (zdanění podniků)

Prohlášení Rady a Komise

[2017/2600(RSP)]

38 À • Pokyny pro rozpočet na rok 2018 – oddíl III

Zpráva: Siegfried Mureşan (A8-0060/2017)

Zpráva o obecných pokynech pro přípravu rozpočtu na rok 2018 – oddíl III – Komise

[2016/2323(BUD)]

Rozpočtový výbor

86 • Závažná podvýživa a hrozící hladomor v Nigérii, Somálsku, Jižním Súdánu a
Jemenu

Prohlášení Komise

[2017/2601(RSP)]

51 «««I • Využívání kmitočtového pásma 470–790 MHz v Unii

Zpráva: Patrizia Toia (A8-0327/2016)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o využívání kmitočtového
pásma 470–790 MHz v Unii

[COM(2016)0043 - C8-0020/2016 - 2016/0027(COD)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku



Středa 15. března 2017

 

 

09:00 - 11:50     PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA

 

12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

7 7Středa 15. března 2017

600.410/OJ 600.410/OJ

09:00 - 11:50 PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 23:00 Rozpravy

49 • Závěry zasedání Evropské rady ve dnech 9. a 10. března 2017, včetně Římského
prohlášení

Prohlášení Evropské rady a Komise

[2017/2515(RSP)]

70 ««« - Dohoda mezi EU a Brazílií: změna koncesí v listině Chorvatské republiky v průběhu jejího
přistoupení k Evropské unii

Doporučení: José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra (A8-0052/2017)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody ve formě výměny dopisů mezi Evropskou unií a
Brazilskou federativní republikou podle článků XXIV:6 a XXVIII Všeobecné dohody o clech a obchodu
(GATT) 1994 o změnách koncesí v listině Chorvatské republiky v průběhu jejího přistoupení k Evropské
unii

[13037/2016 - C8-0490/2016 - 2016/0307(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod

76 « - Zahájení automatizované výměny údajů o registraci vozidel v Dánsku

Zpráva: Maria Grapini (A8-0051/2017)

Zpráva o návrhu prováděcího rozhodnutí Rady o zahájení automatizované výměny údajů o registraci vozidel
v Dánsku

[12212/2016 - C8-0476/2016 - 2016/0815(CNS)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

77 « - Zahájení automatizované výměny údajů o DNA v Řecku

Zpráva: Claude Moraes (A8-0053/2017)

Zpráva o návrhu prováděcího rozhodnutí Rady o zahájení automatizované výměny údajů o DNA v Řecku

[12211/2016 - C8-0477/2016 - 2016/0816(CNS)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

45 À«««II - Potravinové a krmivové právo, pravidla týkající se zdraví zvířat a dobrých životních podmínek
zvířat, zdraví rostlin a přípravků na ochranu rostlin

Doporučení pro druhé čtení: Karin Kadenbach (A8-0022/2017)

[10755/1/2016 - C8-0015/2017 - 2013/0140(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

51 «««I - Využívání kmitočtového pásma 470–790 MHz v Unii

Zpráva: Patrizia Toia (A8-0327/2016)

[COM(2016)0043 - C8-0020/2016 - 2016/0027(COD)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku



 

15:00 - 23:00     

8 8Středa 15. března 2017

600.410/OJ 600.410/OJ

39 - Překážky bránící občanům EU svobodně se pohybovat a pracovat na vnitřním trhu

Návrh usnesení

B8-0179/2017

[2016/3042(RSP)]

Čl. 216 odst. 2 jednacího řádu

62 À - Souhlas Komise s přepracovaným plánem Německa na zavedení silničního mýtného

Návrh usnesení

B8-0180/2017

[2017/2526(RSP)]

(Rozprava: 15/02/2017)

38 À - Pokyny pro rozpočet na rok 2018 – oddíl III

Zpráva: Siegfried Mureşan (A8-0060/2017)

[2016/2323(BUD)]

Rozpočtový výbor

88 • Tematická rozprava – Evropský program pro bezpečnost: rok po útocích v Bruselu

[2017/2605(RSP)]

29 À«««I • Autocertifikace zodpovědných dovozců nerostných surovin a kovů pocházejících z
oblastí postižených konflikty a vysoce rizikových oblastí

Zpráva: Iuliu Winkler (A8-0141/2015)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se zřizuje systém Unie
pro autocertifikaci zodpovědných dovozců cínu, tantalu, wolframu, jejich rud a zlata, které
pocházejí z oblastí postižených konflikty a vysoce rizikových oblastí, založenou na
náležité péči v rámci dodavatelského řetězce

[COM(2014)0111 - C7-0092/2014 - 2014/0059(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

(Rozprava: 19/05/2015, hlasování: 20/05/2015)

60 • Přezkum nařízení o statusu a financování evropských politických stran a nadací

Otázka k ústnímu zodpovězení

Danuta Maria Hübner (O-000007/2017 - B8-0205/2017)
Výbor pro ústavní záležitosti
Komise
Přezkum nařízení o statusu a financování evropských politických stran a nadací

[2017/2550(RSP)]

20 À • Ústavní, právní a institucionální dopady společné bezpečnostní a obranné politiky:
možnosti, které skýtá Lisabonská smlouva

Zpráva: Michael Gahler, Esteban González Pons (A8-0042/2017)

Zpráva o ústavních, právních a institucionálních dopadech společné bezpečnostní a
obranné politiky: možnosti, které skýtá Lisabonská smlouva

[2015/2343(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

Výbor pro ústavní záležitosti



9 9Středa 15. března 2017

600.410/OJ 600.410/OJ

61 À • Integrovaná politika Evropské unie pro Arktidu

Zpráva: Urmas Paet, Sirpa Pietikäinen (A8-0032/2017)

Zpráva k integrované politice Evropské unie pro Arktidu

[2016/2228(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

22 À • Zpráva o Černé Hoře za rok 2016

Zpráva: Charles Tannock (A8-0050/2017)

Zpráva o zprávě Komise o Černé Hoře za rok 2016

[2016/2309(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

74 À • Elektronická demokracie v Evropské unii: možnosti a výzvy

Zpráva: Ramón Jáuregui Atondo (A8-0041/2017)

Zpráva o elektronické demokracii v Evropské unii: možnosti a výzvy

[2016/2008(INI)]

Výbor pro ústavní záležitosti



Čtvrtek 16. března 2017

 

 

09:00 - 11:50     

 

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu

(článek 135 jednacího řádu)

 

12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

10 10Čtvrtek 16. března 2017

600.410/OJ 600.410/OJ

09:00 - 11:50 Rozpravy

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 16:00 Rozpravy

47 «««I • Rámec Unie pro shromažďování, správu a využívání údajů v odvětví rybolovu

Zpráva: Marco Affronte (A8-0150/2016)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o vytvoření rámce Unie pro
shromažďování, správu a využívání údajů v odvětví rybolovu a pro podporu vědeckého
poradenství pro společnou rybářskou politiku (přepracované znění)

[COM(2015)0294 - C8-0160/2015 - 2015/0133(COD)]

Výbor pro rybolov

91 À • Zimbabwe, případ pastora Evana Mawarireho

Společný návrh usnesení B8-0191/2017, B8-0191/2017, B8-0194/2017,
B8-0196/2017, B8-0200/2017, B8-0224/2017

[2017/2608(RSP)]

81 À • Ukrajinští političtí vězni v Rusku a situace na Krymu

Společný návrh usnesení B8-0190/2017, B8-0190/2017, B8-0192/2017,
B8-0195/2017, B8-0198/2017, B8-0221/2017

[2017/2596(RSP)]

82 À • Filipíny, případ senátorky Leily M. De Lima

Společný návrh usnesení B8-0193/2017, B8-0193/2017, B8-0197/2017,
B8-0199/2017, B8-0222/2017, B8-0223/2017, B8-0225/2017, B8-0226/2017

[2017/2597(RSP)]

9 • Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního
státu (článek 135 jednacího řádu)

83 À - Priority EU pro zasedání Rady OSN pro lidská práva v roce 2017

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B8-0183/2017, B8-0183/2017, B8-0184/2017, B8-0185/2017, B8-0186/2017,
B8-0187/2017, B8-0188/2017, B8-0189/2017

[2017/2598(RSP)]



 

15:00 - 16:00     

11 11Čtvrtek 16. března 2017

600.410/OJ 600.410/OJ

29 À«««I - Autocertifikace zodpovědných dovozců nerostných surovin a kovů pocházejících z oblastí postižených
konflikty a vysoce rizikových oblastí

Zpráva: Iuliu Winkler (A8-0141/2015)

[COM(2014)0111 - C7-0092/2014 - 2014/0059(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

(Rozprava: 19/05/2015, hlasování: 20/05/2015)

47 «««I - Rámec Unie pro shromažďování, správu a využívání údajů v odvětví rybolovu

Zpráva: Marco Affronte (A8-0150/2016)

[COM(2015)0294 - C8-0160/2015 - 2015/0133(COD)]

Výbor pro rybolov

20 À - Ústavní, právní a institucionální dopady společné bezpečnostní a obranné politiky: možnosti, které
skýtá Lisabonská smlouva

Zpráva: Michael Gahler, Esteban González Pons (A8-0042/2017)

[2015/2343(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

Výbor pro ústavní záležitosti

61 À - Integrovaná politika Evropské unie pro Arktidu

Zpráva: Urmas Paet, Sirpa Pietikäinen (A8-0032/2017)

[2016/2228(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

22 À - Zpráva o Černé Hoře za rok 2016

Zpráva: Charles Tannock (A8-0050/2017)

[2016/2309(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

74 À - Elektronická demokracie v Evropské unii: možnosti a výzvy

Zpráva: Ramón Jáuregui Atondo (A8-0041/2017)

[2016/2008(INI)]

Výbor pro ústavní záležitosti

87 • Závažné interpelace

O-000004/2017



 

 
Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu) 

Lhůty pro předložení

12 12

600.410/OJ 600.410/OJ



Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

 
 

Pondělí 13. března 2017

 

17:00 - 23:00

 

 

Úterý 14. března 2017

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 23:00

 

13 13Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

600.410/OJ 600.410/OJ

Komise (včetně odpovědí) :35 min

Zpravodajové (5 x 6 min) :30 min

Zpravodajové (čl. 52 odst. 2 jednacího řádu) (3 x 4 min) :12 min

Navrhovatelé (5 x 1 min) :5 min

Poslanci :119 min 30

PPE : 31 min 30, S&D : 27 min 30, ECR : 12 min, ALDE : 11 min, GUE/NGL : 9 min, Verts/ALE : 9 min,
EFDD : 7 min 30, ENF : 7 min 30, NI : 4 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (6 x 5 min) :30 min

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Zpravodajové (2 x 6 min) :12 min

Navrhovatelé (4 x 1 min) :4 min

Poslanci :90 min

PPE : 23 min, S&D : 20 min, ECR : 9 min, ALDE : 8 min 30, GUE/NGL : 7 min, Verts/ALE : 7 min, EFDD :
6 min, ENF : 6 min, NI : 3 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (2 x 5 min) :10 min

Rada (včetně odpovědí) :10 min

Místopředsedkyně Komise, vysoká představitelka (včetně odpovědí) :20 min

Komise (včetně odpovědí) :35 min

Zpravodajové (3 x 6 min) :18 min

Navrhovatel :1 min

Poslanci :240 min 30

PPE : 66 min, S&D : 58 min, ECR : 24 min, ALDE : 22 min, GUE/NGL : 17 min 30, Verts/ALE : 17 min,
EFDD : 14 min 30, ENF : 14 min, NI : 7 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (7 x 5 min) :35 min



Středa 15. března 2017

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 23:00

 

 

Čtvrtek 16. března 2017

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 16:00

 

14 14Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

600.410/OJ 600.410/OJ

Evropská rada (včetně odpovědí) :10 min

Rada (včetně odpovědí) :5 min

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Premiér Itálie Gentiloni :5 min

Poslanci :90 min

PPE : 23 min, S&D : 20 min, ECR : 9 min, ALDE : 8 min 30, GUE/NGL : 7 min, Verts/ALE : 7 min, EFDD :
6 min, ENF : 6 min, NI : 3 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky :5 min

Rada (včetně odpovědí) :10 min

Komise (včetně odpovědí) :35 min

Řečník v rámci tematické rozpravy :4 min

Zpravodajové (7 x 6 min) :42 min

Navrhovatelé (6 x 1 min) :6 min

Autor (výbor) :5 min

Poslanci :225 min

PPE : 62 min, S&D : 54 min, ECR : 22 min 30, ALDE : 20 min 30, GUE/NGL : 16 min 30, Verts/ALE : 16
min, EFDD : 13 min 30, ENF : 13 min, NI : 7 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (6 x 5 min) :30 min

Komise (včetně odpovědí) :20 min

Zpravodaj :6 min

Autor každého návrhu usnesení (článek 135) :1 min

Poslanci :60 min

PPE : 14 min, S&D : 12 min 30, ECR : 6 min, ALDE : 6 min, GUE/NGL : 5 min, Verts/ALE : 5 min, EFDD :
4 min 30, ENF : 4 min, NI : 3 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky :5 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (článek 135) (3 x
2 min)

:6 min

Komise (včetně odpovědí) :5 min

Autor (závažná interpelace) :2 min

Poslanci :30 min

PPE : 5 min 30, S&D : 5 min, ECR : 3 min, ALDE : 3 min, GUE/NGL : 3 min, Verts/ALE : 3 min, EFDD : 2
min 30, ENF : 2 min 30, NI : 2 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky :5 min



Lhůty pro předložení

 
 

Pondělí 13. března 2017

 

 

Úterý 14. března 2017

 

15 15Lhůty pro předložení

600.410/OJ 600.410/OJ

46 À • Rtuť  - Zpráva: Stefan Eck (A8-0313/2016)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 8. března, 12:00

52 À • Dlouhodobé zapojení akcionářů a výkaz o správě a řízení společnosti  - Zpráva: Sergio Gaetano Cofferati
(A8-0158/2015)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 8. března, 12:00

17 À • Rovnost žen a mužů v Evropské unii v letech 2014–2015  - Zpráva: Ernest Urtasun (A8-0046/2017)

- Pozměňovací návrhy Středa 8. března, 12:00

13 À • Rovné zacházení s muži a ženami v přístupu ke zboží a službám a k jejich poskytování  - Zpráva:
Agnieszka Kozłowska-Rajewicz (A8-0043/2017)

- Pozměňovací návrhy Středa 8. března, 12:00

15 À • Fondy EU pro rovnost žen a mužů  - Zpráva: Clare Moody (A8-0033/2017)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 8. března, 12:00

68 À • Dopady dat velkého objemu na základní práva  - Zpráva: Ana Gomes (A8-0044/2017)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 8. března, 12:00

72 À • Minimální požadavky na ochranu králíků chovaných pro hospodářské účely  - Zpráva: Stefan Eck
(A8-0011/2017)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 8. března, 12:00

35 À • Kontrola nabývání a držení zbraní  - Zpráva: Vicky Ford (A8-0251/2016)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 8. března, 12:00

57 À • Vozidla s ukončenou životností, odpadní baterie a akumulátory a odpadní elektrická a elektronická
zařízení  - Zpráva: Simona Bonafè (A8-0013/2017)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 8. března, 12:00

56 À • Skládky odpadů  - Zpráva: Simona Bonafè (A8-0031/2017)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 8. března, 12:00

55 À • Odpady  - Zpráva: Simona Bonafè (A8-0034/2017)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 8. března, 12:00

54 À • Obaly a obalové odpady  - Zpráva: Simona Bonafè (A8-0029/2017)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 8. března, 12:00



 

Středa 15. března 2017

 

16 16Lhůty pro předložení

600.410/OJ 600.410/OJ

83 À • Priority EU pro zasedání Rady OSN pro lidská práva v roce 2017 - Prohlášení místopředsedkyně Komise,
vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku

- Návrhy usnesení Pondělí 13. března, 19:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Středa 15. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Středa 15. března, 13:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 15. března, 19:00

45 À • Potravinové a krmivové právo, pravidla týkající se zdraví zvířat a dobrých životních podmínek zvířat,
zdraví rostlin a přípravků na ochranu rostlin  - Doporučení pro druhé čtení: Karin Kadenbach
(A8-0022/2017)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 8. března, 12:00

38 À • Pokyny pro rozpočet na rok 2018 – oddíl III  - Zpráva: Siegfried Mureşan (A8-0060/2017)

- Pozměňovací návrhy Pátek 10. března, 12:00

62 À • Souhlas Komise s přepracovaným plánem Německa na zavedení silničního mýtného - Návrh usnesení

- Návrh usnesení Středa 8. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy k návrhu usnesení Pondělí 13. března, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 14. března, 19:00

29 À • Autocertifikace zodpovědných dovozců nerostných surovin a kovů pocházejících z oblastí postižených
konflikty a vysoce rizikových oblastí  - Zpráva: Iuliu Winkler (A8-0141/2015)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 8. března, 12:00

20 À • Ústavní, právní a institucionální dopady společné bezpečnostní a obranné politiky: možnosti, které skýtá
Lisabonská smlouva  - Zpráva: Michael Gahler, Esteban González Pons (A8-0042/2017)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 8. března, 12:00

61 À • Integrovaná politika Evropské unie pro Arktidu  - Zpráva: Urmas Paet, Sirpa Pietikäinen (A8-0032/2017)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 8. března, 12:00

22 À • Zpráva o Černé Hoře za rok 2016  - Zpráva: Charles Tannock (A8-0050/2017)

- Pozměňovací návrhy Středa 8. března, 12:00

74 À • Elektronická demokracie v Evropské unii: možnosti a výzvy  - Zpráva: Ramón Jáuregui Atondo
(A8-0041/2017)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Pátek 10. března, 12:00

- Alternativní společné návrhy usnesení Pondělí 13. března, 19:00



Čtvrtek 16. března 2017

 

Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování

 

17 17Lhůty pro předložení

600.410/OJ 600.410/OJ

91 À • Zimbabwe, případ pastora Evana Mawarireho

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 13. března, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 135 jednacího řádu)

Středa 15. března, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 15. března, 14:00

81 À • Ukrajinští političtí vězni v Rusku a situace na Krymu

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 13. března, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 135 jednacího řádu)

Středa 15. března, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 15. března, 14:00

82 À • Filipíny, případ senátorky Leily M. De Lima

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 13. března, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 135 jednacího řádu)

Středa 15. března, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 15. března, 14:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat v úterý Pátek 10. března, 12:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve středu Pondělí 13. března, 19:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve čtvrtek Úterý 14. března, 19:00

- Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv,
demokracie a právního státu (článek 135 jednacího řádu)

Středa 15. března, 19:00


	Pondělí 13. března 2017
	17:00 - 23:00     
	Společná rozprava - Rovnost žen a mužů
	Krátké přednesení následujících zpráv:


	Úterý 14. března 2017
	09:00 - 11:50     
	Společná rozprava - Oběhové hospodářství

	12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 23:00     

	Středa 15. března 2017
	09:00 - 11:50     PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA
	12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 23:00     

	Čtvrtek 16. března 2017
	09:00 - 11:50     
	Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 135 jednacího řádu)

	12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 16:00     

	Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)
	Pondělí 13. března 2017
	17:00 - 23:00

	Úterý 14. března 2017
	09:00 - 11:50
	15:00 - 23:00

	Středa 15. března 2017
	09:00 - 11:50
	15:00 - 23:00

	Čtvrtek 16. března 2017
	09:00 - 11:50
	15:00 - 16:00


	Lhůty pro předložení
	Pondělí 13. března 2017
	Úterý 14. března 2017
	Středa 15. března 2017
	Čtvrtek 16. března 2017
	Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování


	Obsah
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	


